PAGE
2

Приказ от 28.04.2011 № 163
О внесении изменений в План

проведения плановых проверок
на 2011 год
        В соответствии с Правилами подготовки органами  государственного контроля (надзора) и органами  муниципального контроля ежегодных планов  проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,  на основании докладных и служебных записок специалистов  Управления Роспотребнадзора по Курской области, с учетом предложений прокуратуры Курской области, поступивших по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в ежегодный план проведения проверок на 2011 г. (исх. № 07-32-9-2011 от 22.04.2011 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Исключить из  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год, согласованного с Прокуратурой Курской области следующие проверки:
1.2. Индивидуальный предприниматель Гаджиев Магомед-Султан Гаджиевич, ИНН 463308592450, № проверки 1584555  – прекращение деятельности;

1.3. Индивидуальный предприниматель Нерсесян Юрий Гургенович, ИНН 460600009967, № проверки 1584560 – прекращение деятельности;

1.4. Индивидуальный предприниматель Соколова Елена Ивановна, ИНН 462600057202, № проверки 1584805 – прекращение деятельности;

1.5. Индивидуальный предприниматель Клюева Ирина Борисовна, ИНН 461000050700, № проверки 1584225  – прекращение деятельности;

1.6. Индивидуальный предприниматель Кук Ольга Вильямсовна, ИНН 463226548932, № проверки 1583227  – прекращение деятельности.
2. И.о. начальника отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Курской области В.В.Кочетовой:
2.1. Направить в прокуратуру Курской области сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 10-дневный срок со дня вынесения настоящего приказа.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

        А.В. Бунаков